DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRUTURA E GESTÃO NA
EDUCAÇÃO: UM ESTUDO DE CASO NA ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA
CLAUDECIR PEREIRA TORRES de autoria de IONARA SILVA BRAGA, MAYANE
FERREIRA DE FARIAS, MARIA TEOBANETE DA CUNHA, ANNIELLE RICHELLE DE
ASSUNÇÃO SOUZA GUILHERME, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7395

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7395